
決勝 5月17日 13:20

県小記録            13.06
大会記録            16.11

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.9

 1 渡辺 彩那(3)     16.29  1 山本 結奈(3)     16.98 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 中野小

 2 原山 愛美(3)     17.21  2 新田 若奈(3)     17.25 
ﾊﾗﾔﾏ ｱｲﾐ 日滝小 ﾆｯﾀ ﾜｶﾅ 青木島小

 3 渡邊 りな(3)     17.54  3 堀米 莉彩(3)     17.94 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 三輪小 ﾎﾘｺﾞﾒﾘｻ 延徳小学校

 4 太田 柚月(3)     18.37  4 丸山 真央(3)     18.17 
ｵｵﾀ ﾕｽﾞｷ 木島小 ﾏﾙﾔﾏ ﾏｵ 中野小

 5 丸山 真璃(3)     18.40  5 風間 悠巴(3)     18.38 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾘ 秋津小 ｶｻﾞﾏﾕｳﾊ 延徳小学校

 6 笹川 涼香(3)     18.72  6 須田 里奈(3)     19.63 
ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 青木島小 ｽﾀﾞﾘﾅ 寺尾小

 7 大平 倖羽芽(3)     18.81  7 宮澤 雛乃(3)     23.77 
ｵｵﾋﾗ ｺｳﾒ 寺尾小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 通明小

 8 小林 ふぶき(3)     19.02 淀 果南実(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾌﾞｷ 秋津小 ﾖﾄ ﾞｶﾅﾐ 川中島JRC

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 -0.3

 1 松谷 真彩(3)     17.45  1 田中 愛実(3)     16.98 
ﾏﾂﾀﾆ ﾏﾔ 栗ｶﾞ丘小 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 更埴陸上教

 2 小河原 望(3)     17.52  2 春日 そら(3)     17.07 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 更級小 ｶｽﾞｶﾞ ｿﾗ 篠ﾉ井西小

 3 大峽 鈴乃(3)     17.75  3 春原 菜々子(3)     17.28 
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 高甫小 ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 篠ﾉ井西小

 4 小林 未来(3)     18.00  3 児玉 野恵瑠(3)     17.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 更埴陸上教 ｺﾀﾞﾏ ﾉｴﾙ 更埴陸上教

 5 小渕 彩乃(3)     18.09  5 田中 愛歩(3)     17.63 
ｵﾌﾞﾁ ｱﾔﾉ 栗ｶﾞ丘小 ﾀﾅｶ ｱﾕﾐ 更埴陸上教

 6 川島 二瑚子(3)     18.38  6 小林 昊叶(3)     18.32 
ｶﾜｼﾏ ﾆｺｺ 高甫小 ｺﾊﾞﾔｼ  ｿﾖｶ 小山小

 7 酒井 凛音(3)     18.80  7 林 凜里香(3)     18.76 
ｻｶｲ ﾘﾝﾈ 栗ｶﾞ丘小 ﾊﾔｼ ﾘﾘｶ 長野市陸上教

 8 渡邉 渚(3)     19.40  8 保科 歩未(3)     18.88 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 通明小 ﾎｼﾅ ｱﾕﾐ 長野市陸上教

[ 5組] 風速 +2.9 [ 6組] 風速 +0.9

 1 村井 萌(3)     17.86  1 小澤 咲貴(3)     17.13 
ﾑﾗｲ ﾓｴ 長野市陸上教 ｵｻﾞﾜ ｻｷ 飯山小

 2 斎藤 優衣(3)     18.21  2 近藤 美咲(3)     17.54 
ｻｲﾄｳ ﾕｲ 城山小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｻｷ 川中島小

 3 春原 幸奈(3)     18.33  3 田中 朱音(3)     17.61 
ｽﾉﾊﾗ ﾕｷﾅ 城山小 ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城JAC

 4 羽生田 麗夏(3)     18.37  4 吉澤 和香奈(3)     17.75 
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾘｶ 長野市陸上教 ﾖｼｻﾞﾜ ﾜｶﾅ 坂城JAC

 5 山田 捺葵(3)     18.50  5 中山 由梨(3)     17.84 
ﾔﾏﾀﾞ  ﾅﾂｷ 長丘小 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 丸山 美優(3)     18.63  6 渡辺 碧羽(3)     18.31 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵﾊ 川中島小

 7 山田 花帆(3)     19.29  7 田口 彩乃(3)     18.50 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾎ 長野市陸上教 ﾀｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 川中島小
小島 こころ(3)
ｺｼﾞﾏ ｺｺﾛ 飯山小
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   1 渡辺 彩那(3) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     16.29 (+2.3)   1   1
   2 山本 結奈(3) 中野小     16.98 (+1.9)   2   1
   2 田中 愛実(3) 更埴陸上教     16.98 (-0.3)   4   1
   4 春日 そら(3) 篠ﾉ井西小     17.07 (-0.3)   4   2
   5 小澤 咲貴(3) 飯山小     17.13 (+0.9)   6   1
   6 原山 愛美(3) 日滝小     17.21 (+2.3)   1   2
   7 新田 若奈(3) 青木島小     17.25 (+1.9)   2   2
   8 春原 菜々子(3) 篠ﾉ井西小     17.28 (-0.3)   4   3
   8 児玉 野恵瑠(3) 更埴陸上教     17.28 (-0.3)   4   3
  10 松谷 真彩(3) 栗ｶﾞ丘小     17.45 (+1.0)   3   1
  11 小河原 望(3) 更級小     17.52 (+1.0)   3   2
  12 近藤 美咲(3) 川中島小     17.54 (+0.9)   6   2
  12 渡邊 りな(3) 三輪小     17.54 (+2.3)   1   3
  14 田中 朱音(3) 坂城JAC     17.61 (+0.9)   6   3
  15 田中 愛歩(3) 更埴陸上教     17.63 (-0.3)   4   5
  16 大峽 鈴乃(3) 高甫小     17.75 (+1.0)   3   3
  16 吉澤 和香奈(3) 坂城JAC     17.75 (+0.9)   6   4
  18 中山 由梨(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.84 (+0.9)   6   5
  19 村井 萌(3) 長野市陸上教     17.86 (+2.9)   5   1
  20 堀米 莉彩(3) 延徳小学校     17.94 (+1.9)   2   3
  21 小林 未来(3) 更埴陸上教     18.00 (+1.0)   3   4
  22 小渕 彩乃(3) 栗ｶﾞ丘小     18.09 (+1.0)   3   5
  23 丸山 真央(3) 中野小     18.17 (+1.9)   2   4
  24 斎藤 優衣(3) 城山小     18.21 (+2.9)   5   2
  25 渡辺 碧羽(3) 川中島小     18.31 (+0.9)   6   6
  26 小林 昊叶(3) 小山小     18.32 (-0.3)   4   6
  27 春原 幸奈(3) 城山小     18.33 (+2.9)   5   3
  28 太田 柚月(3) 木島小     18.37 (+2.3)   1   4
  28 羽生田 麗夏(3) 長野市陸上教     18.37 (+2.9)   5   4
  30 風間 悠巴(3) 延徳小学校     18.38 (+1.9)   2   5
  30 川島 二瑚子(3) 高甫小     18.38 (+1.0)   3   6
  32 丸山 真璃(3) 秋津小     18.40 (+2.3)   1   5
  33 山田 捺葵(3) 長丘小     18.50 (+2.9)   5   5
  33 田口 彩乃(3) 川中島小     18.50 (+0.9)   6   7
  35 丸山 美優(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.63 (+2.9)   5   6
  36 笹川 涼香(3) 青木島小     18.72 (+2.3)   1   6
  37 林 凜里香(3) 長野市陸上教     18.76 (-0.3)   4   7
  38 酒井 凛音(3) 栗ｶﾞ丘小     18.80 (+1.0)   3   7
  39 大平 倖羽芽(3) 寺尾小     18.81 (+2.3)   1   7
  40 保科 歩未(3) 長野市陸上教     18.88 (-0.3)   4   8
  41 小林 ふぶき(3) 秋津小     19.02 (+2.3)   1   8
  42 山田 花帆(3) 長野市陸上教     19.29 (+2.9)   5   7
  43 渡邉 渚(3) 通明小     19.40 (+1.0)   3   8
  44 須田 里奈(3) 寺尾小     19.63 (+1.9)   2   6
  45 宮澤 雛乃(3) 通明小     23.77 (+1.9)   2   7
  46 小島 こころ(3) 飯山小 (+2.9)   5
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決勝 5月17日 13:45

県小記録            13.06
大会記録            15.57

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +3.7

 1 山中 夢華(4)     16.09  1 吉澤 朋歩(4)     16.26 
ﾔﾏﾅｶ ﾕﾒｶ 木島小 ﾖｼｻﾞﾜ  ﾎﾎ 千曲東小

 2 矢島 紫桜(4)     16.80  2 久保田 夏帆(4)     16.30 
ﾔｼﾞﾏ ｼｵﾝ 五加小 ｸﾎﾞﾀ  ｶﾎ 共和小

 3 岡澤 美桜(4)     17.04  3 北沢 凜夏(4)     16.67 
ｵｶｻﾞﾜ  ﾐｵ 共和小 ｷﾀｻﾞﾜ  ﾘﾝｶ 共和小

 4 山﨑 優風(4)     17.32  4 徳安 明里(4)     17.01 
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾕｳｶ 山ﾉ内西小 ﾄｸﾔｽ ｱｶﾘ 朝陽小

 5 髙山 りん花(4)     17.50  5 石川 雅(4)     17.18 
ﾀｶﾔﾏ   ﾘﾝｶ 共和小 ｲｼｶﾜ ﾐﾔﾋﾞ 塩崎小

 6 遠藤 蒼空(4)     17.67  6 荒井 美南(4)     18.29 
ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 豊洲小 ｱﾗｲ ﾐﾅﾐ 高甫小

 7 清野 萌花(4)     19.08  7 上林 桃子(4)     18.54 
ｷﾖﾉ  ﾓｴｶ 豊井小 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ 青木島小

 8 伊部 美乃莉(4)     19.11 大島 優里奈(4)
ｲﾍﾞ  ﾐﾉﾘ 豊井小 ｵｵｼﾏ ﾕﾘﾅ 森上小

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 +2.4

 1 油科 琴音(4)     17.30  1 轟 りずむ(4)     16.39 
ﾕｼﾅ ｺﾄﾈ 城山小 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｽﾞﾑ 長野市陸上教

 2 海野 凜(4)     17.43  2 駒木 希美(4)     16.48 
ｳﾝﾉ ﾘﾝ 篠ﾉ井西小 ｺﾏｷ  ﾉｿﾞﾐ 昭和小

 3 宮之内 皐文(4)     17.45  3 宮崎 愛子(4)     16.70 
ﾐﾔﾉｳﾁ ｻﾔ 篠ﾉ井西小 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｺ 更埴陸上教

 4 中村 天音(4)     18.07  4 小林 柚波(4)     17.00 
ﾅｶﾑﾗ   ｱﾏﾈ 小山小 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｽﾞﾜ 小山小

 5 宮本 都和(4)     18.52  5 中村 明日歌(4)     17.34 
ﾐﾔﾓﾄ ﾄﾜ 森上小 ﾅｶﾑﾗ ｱｽｶ 長野市陸上教

 6 野田 あてな(4)     18.84  6 星 彩水(4)     17.41 
ﾉﾀﾞ ｱﾃﾅ 中野ｽﾏｲﾙ ﾎｼ ｱﾐ 坂城JAC

 7 桃林 ゆらん(4)     20.36  7 吉原 佑栞(4)     17.48 
ﾓﾓﾊﾞﾔｼ ﾕﾗﾝ 森上小 ﾖｼﾊﾗ  ﾕｳﾘ 豊井小
水井 彩夏(4)  8 丸山 琉月(4)     17.59 
ﾐｽﾞｲ ｻﾅ 更級小 ﾏﾙﾔﾏ  ﾙﾅ 小山小

[ 5組] 風速 +2.3 [ 6組] 風速 +1.2

 1 塩野入 凜衣(4)     16.37  1 牧内 愛実(4)     16.02 
ｼｵﾉｲﾘ ﾘﾘｲ 坂城JAC ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城JAC

 2 下倉 万由子(4)     16.64  2 竹下 都和子(4)     16.04 
ｼﾓｸﾗ ﾏﾕｺ 川中島小 ﾀｹｼﾀ ﾄﾜｺ 長野市陸上教

 3 清宮 位紗希(4)     16.71  3 佐藤 彩波(4)     16.35 
ｷﾖﾐﾔ ﾐｻｷ 中野小 ｻﾄｳ ｻﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 4 成山 雪七(4)     16.75  4 山城 彩花(4)     16.46 
ﾅﾘﾔﾏ ﾕﾅ 高甫小 ﾔﾏｼﾛ ｱﾔｶ 坂城JAC

 5 義家 可南笑(4)     17.10  5 浅川 めい(4)     16.94 
ﾖｼｲｴ ｶﾅｴ 長野市陸上教 ｱｻｶﾜ ﾒｲ 牟礼東小

 6 久田 あいか(4)     17.19  6 山田 柚葵(4)     17.39 
ﾋｻﾀﾞ  ｱｲｶ 城山小 ﾔﾏﾀﾞ   ﾕﾂﾞｷ 長丘小

 7 茂野 美玲(4)     17.29  7 大日方 優莉(4)     17.41 
ｼｹﾞﾉ ﾐﾚｲ 高甫小 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｳﾘ 小川小
高橋 亜依(4)  8 小林 礼佳(4)     18.52 
ﾀｶﾊｼ ｱｲ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教

[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 +0.5

 1 北澤 姫羅理(4)     16.23  1 宮原 凛成(4)     15.57 
ｷﾀｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 城山小 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城JAC

 2 山本 真優(4)     16.75  2 酒井 明日美(4)     15.66 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕ 山ﾉ内東 ｻｶｲ ｱｽﾐ 栗ｶﾞ丘小

 3 小林 百々果(4)     17.05  3 宮下 留花(4)     16.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ 山ﾉ内東 ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城JAC

 4 月岡 心暖(4)     17.14  4 朝比奈 莉子(4)     16.74 
ﾂｷｵｶ ｺﾉﾝ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｱｻﾋﾅ ﾘｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 小林 未空(4)     17.93  5 富山 萌衣(4)     16.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 長野市陸上教 ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC

 6 大平 彩乃(4)     18.09  6 児玉 瑚々奈(4)     17.26 
ｵｵﾋﾗ ｱﾔﾉ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｺﾀﾞﾏ  ｺｺﾅ 長丘小

 7 丸山 愛心(4)     18.14  7 湯本 遥華(4)     17.48 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｺ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾕﾓﾄ ﾊﾙｶ 平野小

 8 丸山 桃会(4)     18.37 
ﾏﾙﾔﾏ ﾓｴ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ
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7   163

6   380

8   416

4   152

5   450

9   303

2   159

3   169
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   180

4   472

5   283

3   170

7   566

2   442

6   246

8   467

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   315

9   200

5   201

2   281

  278

3   466

8   293

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   168

大会タイ
6    80

4   167

3   574

8   178

7   443

5   5256   277

4



   1 宮原 凛成(4) 坂城JAC     15.57 (+0.5) 大会タイ   8   1
   2 酒井 明日美(4) 栗ｶﾞ丘小     15.66 (+0.5)   8   2
   3 牧内 愛実(4) 坂城JAC     16.02 (+1.2)   6   1
   4 竹下 都和子(4) 長野市陸上教     16.04 (+1.2)   6   2
   5 山中 夢華(4) 木島小     16.09 (+2.3)   1   1
   6 宮下 留花(4) 坂城JAC     16.19 (+0.5)   8   3
   7 北澤 姫羅理(4) 城山小     16.23 (+0.7)   7   1
   8 吉澤 朋歩(4) 千曲東小     16.26 (+3.7)   2   1
   9 久保田 夏帆(4) 共和小     16.30 (+3.7)   2   2
  10 佐藤 彩波(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.35 (+1.2)   6   3
  11 塩野入 凜衣(4) 坂城JAC     16.37 (+2.3)   5   1
  12 轟 りずむ(4) 長野市陸上教     16.39 (+2.4)   4   1
  13 山城 彩花(4) 坂城JAC     16.46 (+1.2)   6   4
  14 駒木 希美(4) 昭和小     16.48 (+2.4)   4   2
  15 下倉 万由子(4) 川中島小     16.64 (+2.3)   5   2
  16 北沢 凜夏(4) 共和小     16.67 (+3.7)   2   3
  17 宮崎 愛子(4) 更埴陸上教     16.70 (+2.4)   4   3
  18 清宮 位紗希(4) 中野小     16.71 (+2.3)   5   3
  19 朝比奈 莉子(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.74 (+0.5)   8   4
  20 山本 真優(4) 山ﾉ内東     16.75 (+0.7)   7   2
  20 成山 雪七(4) 高甫小     16.75 (+2.3)   5   4
  22 矢島 紫桜(4) 五加小     16.80 (+2.3)   1   2
  23 富山 萌衣(4) 坂城JAC     16.93 (+0.5)   8   5
  24 浅川 めい(4) 牟礼東小     16.94 (+1.2)   6   5
  25 小林 柚波(4) 小山小     17.00 (+2.4)   4   4
  26 徳安 明里(4) 朝陽小     17.01 (+3.7)   2   4
  27 岡澤 美桜(4) 共和小     17.04 (+2.3)   1   3
  28 小林 百々果(4) 山ﾉ内東     17.05 (+0.7)   7   3
  29 義家 可南笑(4) 長野市陸上教     17.10 (+2.3)   5   5
  30 月岡 心暖(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.14 (+0.7)   7   4
  31 石川 雅(4) 塩崎小     17.18 (+3.7)   2   5
  32 久田 あいか(4) 城山小     17.19 (+2.3)   5   6
  33 児玉 瑚々奈(4) 長丘小     17.26 (+0.5)   8   6
  34 茂野 美玲(4) 高甫小     17.29 (+2.3)   5   7
  35 油科 琴音(4) 城山小     17.30 (-0.9)   3   1
  36 山﨑 優風(4) 山ﾉ内西小     17.32 (+2.3)   1   4
  37 中村 明日歌(4) 長野市陸上教     17.34 (+2.4)   4   5
  38 山田 柚葵(4) 長丘小     17.39 (+1.2)   6   6
  39 星 彩水(4) 坂城JAC     17.41 (+2.4)   4   6
  39 大日方 優莉(4) 小川小     17.41 (+1.2)   6   7
  41 海野 凜(4) 篠ﾉ井西小     17.43 (-0.9)   3   2
  42 宮之内 皐文(4) 篠ﾉ井西小     17.45 (-0.9)   3   3
  43 吉原 佑栞(4) 豊井小     17.48 (+2.4)   4   7
  43 湯本 遥華(4) 平野小     17.48 (+0.5)   8   7
  45 髙山 りん花(4) 共和小     17.50 (+2.3)   1   5
  46 丸山 琉月(4) 小山小     17.59 (+2.4)   4   8
  47 遠藤 蒼空(4) 豊洲小     17.67 (+2.3)   1   6
  48 小林 未空(4) 長野市陸上教     17.93 (+0.7)   7   5
  49 中村 天音(4) 小山小     18.07 (-0.9)   3   4
  50 大平 彩乃(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.09 (+0.7)   7   6
  51 丸山 愛心(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.14 (+0.7)   7   7
  52 荒井 美南(4) 高甫小     18.29 (+3.7)   2   6
  53 丸山 桃会(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.37 (+0.7)   7   8
  54 宮本 都和(4) 森上小     18.52 (-0.9)   3   5
  54 小林 礼佳(4) 長野市陸上教     18.52 (+1.2)   6   8
  56 上林 桃子(4) 青木島小     18.54 (+3.7)   2   7
  57 野田 あてな(4) 中野ｽﾏｲﾙ     18.84 (-0.9)   3   6
  58 清野 萌花(4) 豊井小     19.08 (+2.3)   1   7
  59 伊部 美乃莉(4) 豊井小     19.11 (+2.3)   1   8
  60 桃林 ゆらん(4) 森上小     20.36 (-0.9)   3   7

女子4年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  168
   80
  180
  472
  579
  167
  315
  362
   68
  283
  163
  456
  170
  252
  380
   74
  137
  416
  574
  200
  152
  114
  178
  566
  236
  437
   67
  201
  450
  281
   27
  303
  443
  159
  317
  193
  474
  442
  173
  246
  207
  209
  530
  525
   75
  228
  538
  466
  239
  293
  277

  533
  528
  344

  148
  278
  338
  467
  357
  409



決勝 5月17日 11:10

県小記録            13.06
大会記録            13.98

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.6

 1 滝澤 玲那(5)     15.92  1 石坂 琴葉(5)     15.37 
ﾀｷｻﾞﾜ  ﾚｲﾅ 共和小 ｲｼｻﾞｶ ｺﾄﾊ 日滝小

 2 小山 莉央(5)     16.64  2 原田 優羽(5)     16.31 
ｺﾔﾏ ﾘｵ 寺尾小 ﾊﾗﾀﾞ  ﾕｳ 若槻小

 3 川崎 愛菜(5)     16.98  3 宮崎 若奈(5)     16.41 
ｶﾜｻｷ ｱｲﾅ 豊洲小 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 塩崎小

 4 伊藤 渚紗(5)     17.11  4 小林 叶恵(5)     16.64 
ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ 若槻小 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 若槻小

 5 北村 涼華(5)     17.14  5 佐藤 玲花(5)     16.76 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｮｳｶ 塩崎小 ｻﾄｳ ﾚｲｶ 木島小

 6 岡沢 実知(5)     17.15  6 山本 かりん(5)     17.32 
ｵｶｻﾞﾜ  ﾐﾁﾙ 共和小 ﾔﾏﾓﾄ  ｶﾘﾝ 共和小

 7 宮下 綾沙(5)     17.24  7 伊藤 ひなの(5)     18.60 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔｻ 三輪小 ｲﾄｳ ﾋﾅﾉ 塩崎小

 8 田渕 莉菜(5)     19.28  8 佐藤 芽泉(5)     19.04 
ﾀﾌﾞﾁ ﾘﾅ 三輪小 ｻﾄｳ   ﾒｲ 山ﾉ内西小

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +2.3

 1 牛澤 梨乃(5)     14.72  1 山口 ゆい(5)     15.03 
ｳｼｻﾞﾜ ﾘﾉ 寺尾小 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾕｲ 栗ｶﾞ丘小

 2 上垣外 奈緒(5)     15.55  2 小林 弓珠(5)     15.55 
ｶﾐｶﾞｲﾄ ﾅｵ 三輪小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 中野小

 3 中島 果歩(5)     15.60  3 三田 桃子(5)     15.70 
ﾅｶｼﾞﾏ  ｶﾎ 山ﾉ内西小 ｻﾝﾀ ﾓﾓｺ 栗ｶﾞ丘小

 4 栗林 真菜(5)     16.59  4 碓井 姫乃(5)     15.70 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 中野ｽﾏｲﾙ ｳｽｲ ﾋﾒﾉ 城山小

 5 関 あおい(5)     16.78  5 高藤 世那(5)     16.37 
ｾｷ ｱｵｲ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ ﾀｶﾄｳ ｾﾅ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 6 伊豫田 実優(5)     16.81  6 平田 心瑚(5)     16.47 
ｲﾖﾀﾞ ﾐﾕ 松代小 ﾋﾗﾀ ｺｺ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 小林 美空(5)     18.11  7 高橋 幸桜子(5)     17.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 森上小 ﾀｶﾊｼ ｻｵｺ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 8 唐木田 瑞希(5)     18.21  8 山田 凛花(5)     17.09 
ｶﾗｷﾀﾞ  ﾐｽﾞｷ 共和小 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｶ 長野市陸上教

[ 5組] 風速 +1.6

 1 宮岡 万優莉(5)     14.84 
ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 長野市陸上教

 2 内藤 理木(5)     15.15 
ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野市陸上教

 3 髙木 亜未(5)     15.43 
ﾀｶｷﾞ ｱﾐ 高甫小

 4 加藤 亜華莉(5)     16.44 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 川中島小

 5 浦山 紗季(5)     16.57 
ｳﾗﾔﾏ ｻｷ 平野小

 6 小林 朋子(5)     17.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｺ 平野小

 7 原 海心(5)     18.61 
ﾊﾗ ﾐｺﾄ 長野市陸上教

女子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6    72

5   203

9   558

2   213

4    31

8    66

7   182

3   188

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   508

7   216

2    26

3   218

6   578

8    71

4    23

5   190

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   202

9   184

7   198

3   404

5     1

4   270

6   340

8    73

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    79

9   414

2    78

5   299

6     2

7   295

3   282

8   463

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   453

8   482

4   161

3   381

5   519

7   522

2   454



   1 牛澤 梨乃(5) 寺尾小     14.72 (+1.4)   3   1
   2 宮岡 万優莉(5) 長野市陸上教     14.84 (+1.6)   5   1
   3 山口 ゆい(5) 栗ｶﾞ丘小     15.03 (+2.3)   4   1
   4 内藤 理木(5) 長野市陸上教     15.15 (+1.6)   5   2
   5 石坂 琴葉(5) 日滝小     15.37 (+0.6)   2   1
   6 髙木 亜未(5) 高甫小     15.43 (+1.6)   5   3
   7 上垣外 奈緒(5) 三輪小     15.55 (+1.4)   3   2
   7 小林 弓珠(5) 中野小     15.55 (+2.3)   4   2
   9 中島 果歩(5) 山ﾉ内西小     15.60 (+1.4)   3   3
  10 三田 桃子(5) 栗ｶﾞ丘小     15.70 (+2.3)   4   3
  10 碓井 姫乃(5) 城山小     15.70 (+2.3)   4   4
  12 滝澤 玲那(5) 共和小     15.92 (-0.1)   1   1
  13 原田 優羽(5) 若槻小     16.31 (+0.6)   2   2
  14 高藤 世那(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     16.37 (+2.3)   4   5
  15 宮崎 若奈(5) 塩崎小     16.41 (+0.6)   2   3
  16 加藤 亜華莉(5) 川中島小     16.44 (+1.6)   5   4
  17 平田 心瑚(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.47 (+2.3)   4   6
  18 浦山 紗季(5) 平野小     16.57 (+1.6)   5   5
  19 栗林 真菜(5) 中野ｽﾏｲﾙ     16.59 (+1.4)   3   4
  20 小山 莉央(5) 寺尾小     16.64 (-0.1)   1   2
  20 小林 叶恵(5) 若槻小     16.64 (+0.6)   2   4
  22 佐藤 玲花(5) 木島小     16.76 (+0.6)   2   5
  23 関 あおい(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     16.78 (+1.4)   3   5
  24 伊豫田 実優(5) 松代小     16.81 (+1.4)   3   6
  25 川崎 愛菜(5) 豊洲小     16.98 (-0.1)   1   3
  26 高橋 幸桜子(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.06 (+2.3)   4   7
  27 山田 凛花(5) 長野市陸上教     17.09 (+2.3)   4   8
  28 伊藤 渚紗(5) 若槻小     17.11 (-0.1)   1   4
  29 北村 涼華(5) 塩崎小     17.14 (-0.1)   1   5
  30 岡沢 実知(5) 共和小     17.15 (-0.1)   1   6
  31 小林 朋子(5) 平野小     17.21 (+1.6)   5   6
  32 宮下 綾沙(5) 三輪小     17.24 (-0.1)   1   7
  33 山本 かりん(5) 共和小     17.32 (+0.6)   2   6
  34 小林 美空(5) 森上小     18.11 (+1.4)   3   7
  35 唐木田 瑞希(5) 共和小     18.21 (+1.4)   3   8
  36 伊藤 ひなの(5) 塩崎小     18.60 (+0.6)   2   7
  37 原 海心(5) 長野市陸上教     18.61 (+1.6)   5   7
  38 佐藤 芽泉(5) 山ﾉ内西小     19.04 (+0.6)   2   8
  39 田渕 莉菜(5) 三輪小     19.28 (-0.1)   1   8

女子5年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  202
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  414
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   78
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   72
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    2
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   66
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   71
  340
   73
   23
  454
  190
  188



決勝 5月17日 11:30

県小記録            13.06
大会記録            13.69

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 +0.3

 1 村石 実咲(6)     16.29  1 小山 香奈惠(6)     15.25 
ﾑﾗｲｼ ﾐｻｷ 高甫小 ｺﾔﾏ ｶﾅｴ 城山小

 2 宮尾 美希(6)     16.53  2 松田 七海(6)     15.28 
ﾐﾔｵ ﾐｷ 豊洲小 ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅﾐ 長野市陸上教

 3 神林 由依(6)     16.54  3 藤澤 佳奈(6)     16.01 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 高甫小 ﾌｼﾞｻﾜ  ｶﾅ 長丘小

 4 清水 愛華(6)     17.19  4 保科 真歩(6)     16.46 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｶ 朝陽小 ﾎｼﾅ ﾏﾎ 長野市陸上教

 5 鷲尾 琉夏(6)     17.39  5 中村 咲喜花(6)     16.86 
ﾜｼｵ ﾙｶ 木島小 ﾅｶﾑﾗ ｻｷｶ 長野市陸上教

 6 竹内 綾音(6)     18.32  6 塚田 絢音(6)     16.96 
ﾀｹｳﾁ ｱﾔﾈ 朝陽小 ﾂｶﾀﾞ ｱﾔﾈ 長野市陸上教

 7 緑川 紗夢(6)     18.48  7 羽生田 海来(6)     18.57 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｻﾕ 更埴陸上教 ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾐｸ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +1.9

 1 酒井 晴香(6)     15.11  1 竹前 芽依(6)     14.57 
ｻｶｲ ｾｲｶ 小川小 ﾀｹﾏｴ ﾒｲ 栗ｶﾞ丘小

 2 中澤 穂乃実(6)     15.31  2 福野 莉紗(6)     14.82 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 東条小 ﾌｸﾉ ﾘｻ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

 3 田中 琴和(6)     15.66  3 島貫 礼菜(6)     14.87 
ﾀﾅｶ ｺﾄﾜ 中野小 ｼﾏﾇｷ ﾚｲﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 デイリー 舞波ラナ(6)     15.68  4 小林 彩香(6)     15.45 
ﾃﾞｲﾘｰ ﾏﾅﾐ ﾗﾅ 小川小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 高甫小

 5 吉田 雪乃(6)     16.10  5 高野 夢羽(6)     15.67 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｷﾉ 小川小 ﾀｶﾉ ﾕﾒﾊ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 小林 千瑶(6)     16.35  6 宮﨑 紗知(6)     16.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾖ 長野市陸上教 ﾐﾔｻﾞｷ  ｻﾁ 小山小

 7 島川 茉鈴(6)     17.47 
ｼﾏｶﾜ ﾏﾘﾝ 長野市陸上教

   1 竹前 芽依(6) 栗ｶﾞ丘小     14.57 (+1.9)   4   1
   2 福野 莉紗(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ     14.82 (+1.9)   4   2
   3 島貫 礼菜(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     14.87 (+1.9)   4   3
   4 酒井 晴香(6) 小川小     15.11 (+1.3)   3   1
   5 小山 香奈惠(6) 城山小     15.25 (+0.3)   2   1
   6 松田 七海(6) 長野市陸上教     15.28 (+0.3)   2   2
   7 中澤 穂乃実(6) 東条小     15.31 (+1.3)   3   2
   8 小林 彩香(6) 高甫小     15.45 (+1.9)   4   4
   9 田中 琴和(6) 中野小     15.66 (+1.3)   3   3
  10 高野 夢羽(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.67 (+1.9)   4   5
  11 デイリー 舞波ラナ(6) 小川小     15.68 (+1.3)   3   4
  12 藤澤 佳奈(6) 長丘小     16.01 (+0.3)   2   3
  13 吉田 雪乃(6) 小川小     16.10 (+1.3)   3   5
  14 宮﨑 紗知(6) 小山小     16.18 (+1.9)   4   6
  15 村石 実咲(6) 高甫小     16.29 (-0.9)   1   1
  16 小林 千瑶(6) 長野市陸上教     16.35 (+1.3)   3   6
  17 保科 真歩(6) 長野市陸上教     16.46 (+0.3)   2   4
  18 宮尾 美希(6) 豊洲小     16.53 (-0.9)   1   2
  19 神林 由依(6) 高甫小     16.54 (-0.9)   1   3
  20 中村 咲喜花(6) 長野市陸上教     16.86 (+0.3)   2   5
  21 塚田 絢音(6) 長野市陸上教     16.96 (+0.3)   2   6
  22 清水 愛華(6) 朝陽小     17.19 (-0.9)   1   4
  23 鷲尾 琉夏(6) 木島小     17.39 (-0.9)   1   5
  24 島川 茉鈴(6) 長野市陸上教     17.47 (+1.3)   3   7
  25 竹内 綾音(6) 朝陽小     18.32 (-0.9)   1   6
  26 緑川 紗夢(6) 更埴陸上教     18.48 (-0.9)   1   7
  27 羽生田 海来(6) 長野市陸上教     18.57 (+0.3)   2   7

  431
  585
  480
  436
  145
  447

  465
  483
  540
  151
  473
  476

  570
  241
  444
  243
  232
  154

  244
  310
  468
  501
  149
  418

備考 組 順位
   86
   10
  575

タイムレース
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3   570
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氏  名 所属名 記録／備考
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順 ﾚｰﾝ No.

2    10

4   243

3   465

7   418

6   241

8   244

2   501

4   447
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順 ﾚｰﾝ No.
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女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 5月17日 14:20

県小記録            13.06

風速 +0.5

 1 坂田 楓実 小学生     16.77 
ｻｶﾀ ｶｼﾞﾂ 朝陽小

決勝 5月17日 10:30

県小記録          3,03.46
大会記録          3,09.24

 1 宮澤 実亜(5)   3,18.74 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島JRC

 2 柳澤 夏帆(6)   3,26.69 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城JAC

 3 阿部 綾華(6)   3,31.48 
ｱﾍ ﾞﾘｮｳｶ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 4 淀 小南津(5)   3,37.92 
ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島JRC

 5 永原 柚凪(5)   3,42.66 
ﾅｶﾞﾊ ﾗﾕﾅ 川中島JRC

 6 中村 結愛(6)   3,44.62 
ﾅｶﾑﾗ   ﾕｳｱ 小山小

 7 湯本 千夏(6)   3,44.69 
ﾕﾓﾄ ﾁﾅﾂ 豊丘

 8 酒井 優花(5)   3,50.77 
ｻｶｲ ﾕｳｶ 川中島JRC

 9 山田 葵香(6)   3,51.09 
ﾔﾏﾀﾞ  ｱｵｶ 長丘小

10 六塚 望杏(5)   3,51.87 
ﾑﾂﾂﾞｶ ﾉｱ 木島小

11 山本 愛華(5)   3,51.93 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｶ 木島小

12 髙森 唯花(5)   3,51.96 
ﾀｶﾓﾘ ﾕｲｶ 長野市陸上教

13 青木 ひなた(5)   4,02.42 
ｱｵｷ ﾋﾅﾀ 城山小

14 塚田 杏香里(6)   4,06.37 
ﾂｶﾀﾞ ｱｶﾘ 豊洲小

15 西崎 楓音(5)   4,09.42 
ﾆｼｻﾞｷ ﾌｳﾈ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

16 北澤 妃愛華(5)   4,10.09 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾒｶ 城山小

17 竹内 彩果(5)   4,11.28 
ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 森上小

18 牧野 美羽(5)   4,50.88 
ﾏｷﾉ ﾐｳ 日滝小

所属名 記録／備考
9   429

オープン女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
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4   561
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9   488

6   440
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1   275
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10   374

13   181

5・6年女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月17日 14:30

県小記録  53.27
大会記録  54.27

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  7 信濃小  327 山口 如(6)  59.95 

ｼﾅﾉｼｮｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｷ
 333 福澤 千依奈(6)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾁｲﾅ
 324 桐生 山愛(6)

ｷﾘｭｳ ﾔﾏﾒ
 325 原山 結衣(6)

ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ
 2  6 長野市陸上教  469 川原 素代果(6)  1,02.00 

ﾅｶﾞﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳ ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ
 477 田中 結子(6)

ﾀﾅｶ ﾕｲｺ
 464 小嶋 咲良(6)

ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ
 470 川原 穂乃果(6)

ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ
 3  5 屋代小  45 若林 里歩(6)  1,02.41 

ﾔｼﾛｼｮｳ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘﾎ
 51 西澤 潔(6)

ﾆｼｻﾞﾜ ｷﾖ
 46 手塚 柚那(6)

ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾅ
 48 小林 汀愛羅(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾃｨｱﾗ
 4  1 千曲東小  589 眞弓田 遥菜(6)  1,03.75 

ﾁｸﾏﾋｶﾞｼｼｮ ﾏﾕﾐﾀﾞ ﾊﾙﾅ
 591 北村 美遥(6)

ｷﾀﾑﾗ ﾐﾊﾙ
 592 羽生田 紗夏(6)

ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｻﾔｶ
 590 森山 綾乃(6)

ﾓﾘﾔﾏ ｱﾔﾉ
 5  9 更級小  132 塚田 詩音(6)  1,04.30 

ｻﾗｼﾅｼｮｳ ﾂｶﾀﾞ ｼｵﾝ
 121 山賀 瑠奈(6)

ﾔﾏｶﾞ ﾙﾅ
 123 小松 芽生(6)

ｺﾏﾂ ﾒｲ
 124 森 ゆう(6)

ﾓﾘ ﾕｳ
 6  3 五加小  110 清水 美桜(5)  1,04.63 

ｺﾞｶｼｮｳ ｼﾐｽﾞ ﾐｵｳ
 118 髙野 静音(5)

ﾀｶﾉ ｼｽﾞﾈ
 109 小林 可恋(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾚﾝ
 119 髙野 美潤(5)

ﾀｶﾉ ﾐｳ
 7  2 昭和小  255 坂下 絢美(6)  1,06.99 

ｼｮｳﾜｼｮｳ ｻｶｼﾀ  ｱﾔﾐ
 260 松本 菜那子(6)

ﾏﾂﾓﾄ  ﾅﾅｺ
 269 齋藤 海羽(6)

ｻｲﾄｳ  ﾐｳ
263 藤澤 瑠琉(6)

ﾌｼﾞｻﾜ  ﾙﾙ
 8  4 豊洲小  557 赤塩 桃香(5)  1,09.19 

ﾄﾖｽｼｮｳ ｱｶｼｵ ﾓﾓｶ
 563 内山 未萌(5)

ｳﾁﾔﾏ ﾐﾓｴ
 542 月岡 芽泉(5)

ﾂｷｵｶ ﾒｲ
 548 山岸 真子(5)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｺ
 8 朝陽小

ｱｻﾋｼｮｳ 欠場

女子

4×100mR

決勝



決勝 5月17日  9:55

大会記録            13.82

風速 +1.3

 1 堀 愛美(3)     15.47 
ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教

 2 田仲 美羚(3)     16.38 
ﾀﾅｶ ﾐﾚｲ 豊丘

 3 田中 聖(3)     18.39 
ﾀﾅｶ ﾋｼﾞﾘ ｽﾎﾟｺﾐ東北ｸ

決勝 5月17日 10:00

大会記録            13.87

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +2.1

 1 亘 花乃(4)     14.22  1 浦野 エフィ由衣(4)     12.98 
ﾜﾀﾘ ｶﾉ 屋代小 ｳﾗﾉ  ｴﾌｨ  ﾕｲ 昭和小

 2 丸山 夏歩(4)     14.57  2 ハービー みき杏(4)     13.25 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾎ 信濃小 ﾊｰﾋﾞｰ  ﾐｷｱﾝ 城山小

 3 湯井 希乃愛(4)     14.64  3 小林 愛莉(4)     15.50 
ﾕｲ ﾉﾉｱ 屋代小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 信濃小

 4 宮下 紗和(4)     15.01  4 中村 心羽芽(4)     15.83 
ﾐﾔｼﾀ  ｻﾜ 昭和小 ﾅｶﾑﾗ  ｺｳﾒ 昭和小

 5 北澤 花瑛(4)     15.43  5 山﨑 琳賀(4)     16.05 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅｴ 屋代小 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀﾏｶ 昭和小

   1 浦野 エフィ由衣(4) 昭和小     12.98 (+2.1)   2   1
   2 ハービー みき杏(4) 城山小     13.25 (+2.1)   2   2
   3 亘 花乃(4) 屋代小     14.22 (+1.4)   1   1
   4 丸山 夏歩(4) 信濃小     14.57 (+1.4)   1   2
   5 湯井 希乃愛(4) 屋代小     14.64 (+1.4)   1   3
   6 宮下 紗和(4) 昭和小     15.01 (+1.4)   1   4
   7 北澤 花瑛(4) 屋代小     15.43 (+1.4)   1   5
   8 小林 愛莉(4) 信濃小     15.50 (+2.1)   2   3
   9 中村 心羽芽(4) 昭和小     15.83 (+2.1)   2   4
  10 山﨑 琳賀(4) 昭和小     16.05 (+2.1)   2   5

決勝 5月17日  9:35

県小記録            12.70
大会記録            14.15

風速 +1.3

 1 宮下 華乃(6)     14.97 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城JAC

 2 田中 捺未(6)     15.09 
ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城JAC

 3 中津 晴葉(6)     15.42 
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 青木島小

 4 中山 優菜(6)     17.78 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃小

 5 及川 葵(5)     19.04 
ｵｲｶﾜ ｱｵｲ 城山小

 6 内宇田 亜耶(5)     20.26 
ｳﾁｳﾀﾞ  ｱﾔ 昭和小

 7 室賀 彩加(6)     21.11 
ﾑﾛｶﾞ ｻﾔｶ 通明小

女子4年

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

  251

2    61

5   322

4    59

順 ﾚｰﾝ No.

6    54

3   262
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記録（風） 備考

女子3年

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   485

4   536

2     7

5・6年女子

80mH(0.700m)

決勝

   61
  322
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   166

4   177

8   359

5   331

7   493
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2   264



決勝 5月17日 13:00

県小記録             1.35
大会記録             1.28

伊東 杏梨(6)
ｲﾄｳ  ｱﾝﾘ 昭和小
小出 つばさ(6)
ｺｲﾃﾞ ﾂﾊﾞｻ 屋代小
宮尾 なのみ(5)
ﾐﾔｵ ﾅﾉﾐ 青木島小
宮本 真惟(5)
ﾐﾔﾓﾄ ﾏｲ 屋代小
武田 成未(5)
ﾀｹﾀﾞ ﾅﾙﾐ 屋代小
髙瀬 朱華(5)
ﾀｶｾ ｼｭｶ 屋代小

決勝 5月17日 10:00

県小記録             4.50
大会記録             4.32

渡辺 怜花(5)   3.43   3.40   3.65   3.34   3.66    X    3.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲｶ 松代小   +0.8   +2.4   +2.8   +0.8   +1.0    +1.0
福嶋 もも(5)    X   2.55   2.47   2.19   2.56   2.42    2.56 
ﾌｸｼﾏ ﾓﾓ 日滝小   +0.3   +2.2   +2.5   +0.3   +1.1    +0.3
内山 莉実(5)    X   2.30   2.30   2.40   2.04   2.50    2.50 
ｳﾁﾔﾏ ﾘﾐ 日滝小   +1.7   -1.1   +0.4   +1.2   +1.7    +1.7

決勝 5月17日 12:00

県小記録            59.63
大会記録            50.38

豊田 杏果音(6)
ﾄﾖﾀﾞ ｱｶﾈ 高甫小
田中 彩野(6)
ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 長野市陸上教
北村 玲奈(6)
ｷﾀﾑﾗ ﾚﾅ 屋代小
山本 昌穂(6)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾎ 日滝小
高野 真未(5)
ﾀｶﾉ ﾏﾐ 朝陽小
髙橋 孝美(6)
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾐ 屋代小

5・6年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

3 3   510

1 1   274

2 2   511

女子

ボール投(1号）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 6   158

46.34 39.95 44.86 37.69 44.97 43.97  46.34 

2 5   478
38.81 39.28 43.99 38.43 34.91 36.95  43.99 

3 2    58
36.94 33.03 35.64 29.57 34.74 36.55  36.94 

4 3   505
33.53 32.11 32.86 31.99 29.66 33.14  33.53 

5 4   426
27.06 26.96   X 31.29 28.87 29.36  31.29 

6 1    62
21.97 29.92 27.97 28.07 27.86 27.66  29.92 

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m85 m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 記録 備考
1 3   248

- O O O O XO O XXX  1.15

2 6    47
- O O O O O XXX  1.10

3 5   350
- O XO XO XXO O XXX  1.10

4 1    40
O O O O O XXX  1.05

5 4    56
O O O O XXX  1.00

6 2    64
O O O  0.95XXX
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